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Meteoroloji Genel Müdürlüğü 
Verimlilik ve Teknoloji Fuarı’nda 

 
Meteoroloji Genel Müdürlüğü, 31 Ekim - 3 Kasım 2019 tarihleri arasında Ankara 

ATO Congresium’da düzenlenen Verimlilik ve Teknoloji Fuarı’na katıldı. 
 

 
 
Meteoroloji Genel Müdürlüğü Fuar’da kurduğu stant ile meteoroloji alanında yaptığı 
hizmetleri ve yatırımların tanıtımını yaparken Mobil Gözlem ve Tahmin Merkezi’ni de 
hizmete alarak tanıtımını yaptı. 
 
“Meteoroloji TIRI” diye anılan “Mobil Gözlem ve Tahmin Merkezi”, MGM ile AFAD 
arasında imzalanan işbirliği protokolü kapsamında afet ve acil durumlarda afet 
bölgesindeki meteorolojik hizmetlerin kesintisiz yürütülmesi amacıyla donatıldı. 
 
Mobil Gözlem ve Tahmin Merkezi’nde Meteoroloji Genel Müdürlüğü çalışanları 
tarafından herhangi bir afet bölgesinde ihtiyaç duyulan meteorolojik gözlem verileri 
üretilerek, hava tahminleri ve meteorolojik uyarılar hazırlanacak.  Mobil Merkez ile afet 
bölgesinde görevli yetkililer ile vatandaşların en kısa sürede bilgilendirilmesi ve afet 
sonrası yaşanan kayıp ve zararların en aza indirilmesi hedefleniyor.  
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Verimlilik ve Teknoloji Fuarı’nın açılış töreni nedeniyle Fuar’da bulunduğu esnada 
MGM Standını ziyaret eden Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Mustafa Şentop, burada 
yetkililerden çalışmalar hakkında bilgi alarak, Meteorolojinin Sesi Radyosuna konuk oldu.  

 

 
Verimlilik ve Teknoloji Fuarı ziyareti sırasında MGM Standında ve Meteoroloji 

TIRI’nda incelemelerde bulunan Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli, “Mobil 
Gözlem ve Tahmin Merkezi ile afet sonrası ve acil durumlarda meteorolojik hizmetlerin 
kesintisiz yürütülmesini sağlayacak olan Meteorolojinin görünmez kahramanlarını 
şimdiden kutluyorum” dedi. 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



T.C. 

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 
METEOROLOJİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

  
 

3 

Verimlilik ve Teknoloji Fuarı’na yaptıkları ziyaretler esnasında MGM Standında da 
incelemelerde bulunan Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum ile Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Mehmet Cahit Turhan, burada yetkililerden meteorolojik hizmetlere dair bilgi 
aldıktan sonra Meteorolojinin Sesi Radyosuna birer röportaj verdiler. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fuarın son gününde MGM Standının ziyaretçisi ise Cumhurbaşkanlığı Özel Kalem 
Müdürü Büyükelçi Dr. Hasan Doğan oldu. Burada yetkililerden bilgi alan Büyükelçi Doğan, 
Meteorolojinin Sesi Radyosunun 1962’den beri çok önemli kamusal bir hizmet yaptığını 
dile getirerek teşekkürlerini iletti.  
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4 gün boyunca yoğun bir ilgi ile karşılaşan MGM Standı, Tarım ve Orman Bakan 
Yardımcısı Akif Özkaldı, Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Sinan Aksu, Anayasa Mahkemesi 
Üyesi Recai Akyel, Savunma Sanayii Başkanı İsmail Demir, Bilgi Teknolojileri ve 
Haberleşme Dairesi Başkan Yardımcısı Süleyman Gökalp, Ankara İl Emniyet Müdür 
Yardımcısı Serkan Öztürk, MHP Genel Başkanı Özel Kalem Müdürü Murat Çeliker 
tarafından da ziyaret edildi.  
 

Verimlilik ve Teknoloji Fuarı boyunca MGM standını ziyaret eden sektör 
temsilcilerine, öğrencilere ve vatandaşlara Meteoroloji Genel Müdürlüğü çalışmaları 
hakkında bilgiler verildi, MGM Mobil telefon uygulaması tanıtılarak kişilerin telefonlarına 
yüklenmesi sağlandı. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


